
 

 
PROTOKOLAS  
2021 12 02 Nr. 004/20211109 
Vilnius

 

Lietuvos kartingo federacijos Tarybos narių posėdis 

 
Lietuvos kartingo federacijos (toliau LKF) Taryba turi 6 (šešis) narius: Karolis Šikšnelis, Karolis Razas, 
Paulius Paškevičius, Edvardas Grabliauskas, Ugnius Čaplikas. 
 
Posėdis vyksta nuotoliniu būdų per Whatsup programėlę. Posėdžio pradžia 2021 12 03 jame dalyvauja 6 (šeši) 
tarybos nariai: K. Šikšnelis, M. Tankevičius, E. Grabliauskas, U.Čaplikas, P.Paškevičius. 
LKF įstatuose numatyta, kad Taryba gali priimti sprendimus, kai posėdyje dalyvauja daugiau kaip ½ Tarybos 
narių, todėl priimti sprendimai galiojantys. 
Posėdžiui pirmininkauja Karolis Šikšnelis, sekretoriauja Brigita Vazgytė. 
 
Darbotvarkė: 
1. 2022 Žiemos taurės varžybų padangų patvirtinimas; 
2. 2022 Žiemos taurės varžybų trasų patvirtinimas; 
3. Sekančio LKF Tarybos posėdžio datos Kaune patvirtinimas; 

 
Svarstyti klausimai: 
1. Gautas vienas pasiūlymas 2022 Žiemos taurės varžybų padangų tiekimui iš Edvardo Grabliausko: Heidenau 

padangų komplektas 155Eur (Užsakymai telefonu 865777172) 
SIŪLYMAS BALSAVIMUI: 
Patvirtinti 2022 Žiemos taurės varžybų padangas - Heidenau padangų komplektas 

BALSAVIMAS: 
Už 4 , Prieš 1 (Ugnius Čaplikas), Susilaikė 1 (Edvardas Grabliauskas). 
NUTARTA: 
Patvirtinti 2022 Žiemos taurės varžybų padangas - Heidenau padangų komplektas 

 
2. Pasiūlyta 2022 Žiemos taurės varžybų 1 etapą organizuoti Anykščių trasoje, 2 etapą organizuoti Vilniaus 
Plytinės trasoje, 3 etapą organizuoti Smalininkų trasoje (suderinus su trasomis). 
SIŪLYMAS BALSAVIMUI: 
2022 Žiemos taurės varžybų 1 etapą organizuoti Anykščių trasoje, 2 etapą organizuoti Vilniaus Plytinės 
trasoje, 3 etapą organizuoti Smalininkų trasoje. 

BALSAVIMAS: 
Už - 5. Prieš - 0. 
NUTARTA: 
2022 Žiemos taurės varžybų 1 etapą organizuoti Anykščių trasoje, 2 etapą organizuoti Vilniaus Plytinės 

trasoje, 3 etapą organizuoti Smalininkų trasoje. 
 

3. Sekančio LKF Tarybos posėdžio datos, būdo ir/ar vietos patvirtinimas; 
SIŪLYMAS BALSAVIMUI: 
Sekantį LKF Tarybos posėdį organizuoti per Zoom a) gruodžio 7 d. arba b) gruodžio 14 d. 

BALSAVIMAS: 
Už a) . Už b). 



NUTARTA: 
Sekantį LKF Tarybos posėdį organizuoti per Zoom  gruodžio 7  d. 

 
 
Posėdžio pirmininkas 
 
 
 

Karolis Šikšnelis 
 

Posėdžio sekretorius 
 

Brigita Vazgytė 
 

 


